Директору Московского
Старообрядческого

Духовного училища

протоиерею Евгению Чунину

от _____________ _____________
(священный сан - если есть; Имя, )
________________ _____________

(Отчество, Фамилия)
пасп. _________ , выд. __.__.____г.,
адрес: ___________ ____________

__________ ________ ________

тел.:_______ ________ ________

ПРОШЕНИЕ

Прошу принять меня в Московское Старообрядческое Духовное училище на  I курс ________________ отделения.
                                    Дневного,  Заочного
  _________________
Личная подпись

______________
Дата составления Прошения